Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.

№ telefonu 598.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 10 (23) lipca 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Leczy specyalnie:

Choroby skórne i weneryczne

Przyjmuje panów od 8-10, 1-2, 4-8

wieczorem. Panie od 5-6 po południu

Ewangelicka № 7.

W niedzielę i święta od 8-11 rano, 2-4

popołudniu. 979

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD

**Drogi Żelaznej
Fabryczno-Łódzkiej**

podaje do publicznej wiadomości, że dnia 14 (27) lipca 1900 r. o godz. 10 rano na stacji towarowej Łódź odbędzie się publiczna licytacya niewykupionych towarów:

1) Węgiel kamienny wagi 768 p. przybyły na st. Łódź d. 21 czerwca r. b. za frachtem № 62 st. Zabkowiec.

2) Węgiel kamienny wagi 620 p. przybyły na st. Łódź d. 28 czerwca r. b. za frachtem № 2455 st.